## (117) DE EODEM.

Notum sit omn. pr. et fut. hanc cartam vis. vel aud., quod ego Gilb'tus fil. Petri de Richemond concessi, et

h. p. c. m. conf. altari be. Virginis in eccl'ia (37) S'ci Wilfr. Rip. et Alexandro de Seterington Capellano pro quadam summa pecunie quam habui pre manibus in meo negocio, illud mesuagum in Skellegat in villa Ripon', quod iacet inter mesuag. Petri patris mei et mesuag. quondam Ad. tinctoris, continens in se in longitudine xl et viij pedes, et totidem pedes in latitudine. Hab. et ten. pred. Altari b. V. M. Alejandro et succ. s. capellanis ibidem celebrantibus diuina, de me et her. m. li. et qui. bene et in pace in perp. Redd. inde annuatim michi et her. m. viijd. argenti, quatuor sc. den. ad Pent. et iiijd. ad f. S. M. et pro omn. consuetudinibus, exaccionibus, et demandis, et rebus aliis in mundo. Ego vero prenom. Gilb. et her. m. dictum mes. predictis Altari b. V. M. et Alejandro et succ. s. capellanis ibidem diuina celebrantibus contra omn. hom. war. acq. et def. In. c. r. t. huic carte presenti sig. m. apposui. H. t. Joh'ne de Ebor, Rob'to Dispensatore, Rob'o Elykin, Will'o Costentyn, Walt' de Rowclif, Simone seruiente, Gilb. Rok, Gilb. Burman, Stheph. Tanatore, et multis aliis.

(118).

Sc. tam pr. quam fut. quod ego Ric. fil. Nic. fil. Duue de Ripon' caritatis intuitu et pro sa. an. m. et antec. m. dedi, conc. et h. p. c. m. conf. Deo et eccl. S'ci Wilfr. Ripon' in pur. et perp. el., redditum duor. den. quos Will's de Masham capellanus michi debuit annuatim pro semita habenda per terram meam vsque aquam de Skel, sc. vnum den. ad Pent. et jd. ad f. S. M. Et redd. jd. de Walt. de Westgat percipiend. annuatim in die Natal. D'ni de terra iacente in boriali parte Ripon', quem pater meus ei dimisit. Et jd. annum de Ric. de Couerham percipiend. in die Natal. D'ni pro di. acra terre in boriali parte ville quam ego ei dimisi. Hab. et ten. ad aumentacionem luminis altar' b. M. in pred. ecclesia. Ego vero Ric. et her. m. pred. redditus prenom. lumini war. in perp. In huius autem rei test. (37 v.) h. ser. sig. m. apposui. H. t. Mag'ris Laur. de Topcliffe,

c. 1233

Thoma de Kirkeby, Galfr. de Larder, canonicis ; Rob'to, Will'o, Jeronimo, Joh'ne, Andrea, Matheo, Capellanis, Andrea, Galfrido, Hugone, Diaconis ; Nich'o et Simone Castlok, Galfr. de Gilling, Joh'ne de Ebor., Hosb'to de Biam, Walt' fil. Bernardi, et multis aliis.

(119) DE EODEM.

Omn. S. M. E. fil. ad quos pr. scr. peruererit, Rob'tus de Nunwyk, sa. in d'no sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra me conc. ded. et p. c. m. conf. Deo et Altari b. M. V. in Monasterio<sup>1</sup> b. Wilfr. Ripon annui redditus